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Til høringsparterne 

 

Høring af udkast til Social Strategi for Region Midtjyllands 

social- og specialundervisningsområde 

 
 
Kære samarbejdsparter 
 
Region Midtjylland skal have en ny Social Strategi. 
 
Regionsrådet har i februar 2013 iværksat arbejdet med en Social Stra-

tegi, som skal fastlægge rammerne for de kommende års arbejde med at 
kvalificere og udvikle Region Midtjyllands leverandøropgaver på det specia-
liserede social- og specialundervisningsområde. Arbejdet blev indledt med 
et cafémøde i april, hvor deltagere fra blandt andet kommuner og bruger- 
og pårørendeforeninger bidrog med input til strategien. 
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Med afsæt i visionen: ”Nødvendig viden – målrettet indsats – bedre liv – til 
flere” lægges der med udkast til Social Strategi op til en fortsat omstilling 
og specialisering af de regionale sociale tilbud med fokus på faglig kvalitet 
og økonomisk effektive løsninger. Der lægges også op til i langt højere 
grad at evidensbasere det socialfaglige arbejde og styrke udvikling og op-
samling af praksisviden. Også samarbejdet med den enkelte borger og det 
regionale socialområdets samarbejdspartnere – herunder kommuner og 
sundhedsområdet – skal fornys og videreudvikles.  
 
Den kommende Social Strategi vil blive gennemført over en årrække in-
denfor de allerede givne økonomiske rammer.  
 
Høringssvar kan sendes til Jenspeter.Ilsoee@ps.rm.dk til og med mandag 
den 2. september 2013. 
 
Høringssvarene vil løbende kunne læses på: 
http://www.rm.dk/psykiatri+og+social/planer+og+aftaler/social+strategi
 
Jeg ser frem til behandlingen af et endeligt forslag til Social Strategi i  
regionsrådet i oktober 2013 på baggrund af høringen. 
 
Med venlig hilsen 
 

 

 

Bent Hansen 
Regionsrådsformand 
 
Vedlagt:     Udkast til Social Strategi (høringsudgave) 
                  Oversigt over høringsparter 
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